PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2016 г.                                                                                      № 618
дер. Заневка

Об установлении зоны с особыми

условиями использования территории

- охранной зоны напорного коллектора

канализации  в гп. Янино-1
Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «СМЭУ «Заневка», карту (план) зоны напорного коллектора (канализации) от КНС-1, колодец 23 до колодца 101, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить зону с особыми условиями использования территории – охранную зону сети напорного коллектора канализации, (от здания КНС-1, колодец 23 по сети трубопроводов до колодца 101), местоположение: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, гп. Янино-1, в районе ул. Заневская, 1Б, строение 2 пересекая ул. Шоссейная и далее вдоль ул. Заводская до городского коллектора Санкт-Петербурга, площадью 13529 кв.м. Ширина охранной зоны составляет 10 метров, по 5 метров в каждую сторону от оси проложенных труб. Охранная зона расположена в кадастровых кварталах 47:07:1002004, 47:07:1002005, 47:07:1002006, 47:07:1002002, 47:07:1039001, 47:07:0000000, (приложение).

          2. В охранной зоне запрещено: высаживать деревья на расстоянии менее 3-х метров от коллекторов, срезать или подсыпать грунт, устраивать склады и свалки, производить взрывные или свайные работы, использовать ударные механизмы и буровые установки, преграждать доступ к сооружениям, проводить без соответствующего разрешения грузоподъемные и строительные работы.

           3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации Родькину О.В.
Глава администрации                                                                 А.В. Гердий
[image: image2.emf]
от 21.11.2016 № 618